
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 21 lutego 2024 r 
 

w sprawie zasad podziału kosztów utrzymania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Bisztynku i Żłobka Miejskiego w Bisztynku oraz refundacji kosztów utrzymania 

Stołówki przez Spółdzielnię Socjalną „Po Sąsiedzku” (kuchnia z zapleczem 

i stołówką). 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz.40), uwzględniając Uchwałę V/36/19 Rady Miejskiej w  Bisztynku z dnia 

4 marca 2019 roku w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Bisztynku i Umowę 

nr GMP.7003.13.2021 z 30.06.2021 roku z Aneksem Nr 1 z 09.01.2023 roku zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustalam zasady podziału kosztów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku oraz Żłobka 

Miejskiego w Bisztynku. 

§ 2.1. Powierzchnia użytkowa ogółem wynosi 5.599,74 m2, w tym: 

1) powierzchnia Żłobka Miejskiego w Bisztynku – 223,83 m2.  

2) powierzchnia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku – 5.375,91 m2 

2. Uwzględniając powierzchnie, o których mowa w ust. 1, przyjmuje się udział Żłobka Miejskiego 

w kosztach ogółem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku w wysokości 4%. 

3. Zasada podziału kosztów, o której mowa w ust. 2 stosowana będzie przy podziale kosztów za 

gaz, energię elektryczną, wodę, odprowadzanie ścieków, wywóz nieczystości, usługi remontowe 

oraz innych kosztów, dotyczących funkcjonowania całego obiektu. 

§ 3.1. Ustalam zasady podziału kosztów utrzymania Szkoły Podstawowej i Przedszkola oraz 

refundacji kosztów utrzymania Stołówki przez Spółdzielnię Socjalną „Po Sąsiedzku” (kuchnia z 

zapleczem i stołówką).  

§ 4. Powierzchnia użytkowa zajmowana przez Zespół Szkolno-Przedszkolny wynosi 5.375,91 m2 

(powierzchnia ogrzewana 5.327,64 m2), w tym   

1) powierzchnia użytkowa zajmowana przez Szkołę Podstawową (bez kuchni, zaplecza 

kuchennego i stołówki) – 4.270,68 m2 

2) powierzchnia użytkowa zajmowana przez Przedszkole – 742,16 m2 

3) powierzchnia użytkowa Stołówki, udostępnionej Spółdzielni Socjalnej „Po Sąsiedzku”, 

zgodnie z Umową nr GMP.7003.13.2021 z 30.06.2021  (kuchnia z zapleczem i stołówką) 



– 363,07 m2, w tym 

a) powierzchnia ogrzewana – 311,80 m2 

b) powierzchnia nieogrzewana – 51,27 m2 

§ 5. Koszty utrzymania Stołówki (kuchnia z zapleczem i stołówką) refundowane są przez  

Spółdzielnię Socjalną „Po Sąsiedzku” i obejmują: 

1) dostawę wody i odprowadzanie ścieków zgodnie z odczytem podlicznika 

2) zużycie energii elektrycznej zgodnie z odczytem podlicznika 

3) zużycie energii cieplnej w zakresie koszów zakupu gazu, proporcjonalnie do 

zajmowanej powierzchni 

3) usługi kontroli stanu technicznego instalacji, proporcjonalnie do zajmowanej 

powierzchni 

§ 6. Uwzględniając powierzchnie, o których mowa w § 4, w zakresie kosztów, o których mowa 

w § 5 pkt 3 i 4,  przyjmuje się następujący podział: 

1) 80% całości kosztów stanowi koszt Szkoły Podstawowej  

2) 14% całości kosztów stanowi koszt Przedszkola 

3) 6% całości kosztów podlega refundacji przez  Spółdzielnię Socjalną „Po Sąsiedzku”. 

§ 7. Koszty, nie wymienione w § 5 i nie wskazane indywidualnie na Szkołę Podstawową 

lub przedszkole, dzieli się proporcjonalnie do powierzchni użytkowej zajmowanej odpowiednio 

przez Szkołę Podstawową i Przedszkole, to jest: 

1) koszty Szkoły Podstawowej – 85 % 

2) koszty Przedszkola – 15 %. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 252/2022 Burmistrza Bisztynka z dnia 30.12.2022 r. w sprawie 

zasad podziału kosztów utrzymania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku i Żłobka 

Miejskiego w Bisztynku, refundacji kosztów utrzymania Stołówki przez Spółdzielnię Socjalną 

„Po Sąsiedzku” (kuchnia z zapleczem i stołówką) oraz refundacji kosztów utrzymania 

powierzchni, udostępnionej Ośrodkowi Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


